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Przed nami Europejski Tydzień

Zrównoważonego Transportu (15-22 września), który zwieńczy Europejski Dzień bez

Samochodu i coroczne święto miłośników komunikacji - Dni Transportu Publicznego.

 

- Zachęcam do udziału i świętowania, a przede wszystkim do przesiadki do

Warszawskiego Transportu Publicznego. Jest ekologiczny, można nim podróżować

szybko, wygodnie i bezpiecznie – mówi Renata Kaznowska, wiceprezydent

Warszawy.

Europejski Tydzień Zrównoważonego Transportu został zainicjowany w 2002 roku

przez Komisję Europejską, by zachęcić społeczeństwa do ekologicznego

podróżowania pieszo, na rowerze i komunikacją miejską. Hasłem przewodnim

tegorocznej edycji jest „Przesiądź się i jedź”.

Pierwsza impreza - Ekokreatywna Warszawa - poświęcona ekologii,

zrównoważonemu transportowi, recyklingowi, upcyklingowi i rękodziełu już w

najbliższy weekend, 15 i 16 września na terenie zajezdni Miejskich Zakładów

Autobusowych przy ulicy Włościańskiej 52. W programie również warsztaty dla

dzieci, gry i zabawy edukacyjne - będzie można spotkać się z Panem Bilecikiem,

uzyskać informacje o taryfie biletowej i układzie komunikacyjnym oraz przedłużyć

ważność e-hologramu. Podczas wydarzenia zostanie również zainaugurowana

tygodniowa gra - „Przesiadaj się i jedź”.

We wtorek i środę (18 i 19 września) Zarząd Transportu Miejskiego zaprasza do

Centrum Edukacji Przyrodniczo – Leśnej w Powsinie na zajęcia edukacyjne dla

uczniów szkół podstawowych (szczegóły dotyczące zapisów można znaleźć na

stronie: www.ztm.waw.pl).

A w czwartek zapraszamy do śledzenia profilu Warszawskiego Transportu
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Publicznego na Facebooku. Co godzinę, między 8 a 15, będą pojawiać się pytania

dotyczące stołecznej komunikacji miejskiej. Do wygrania będą bilety

krótkookresowe.

Od piątku, 21 września na Węźle Komunikacyjnym Młociny będzie można podziwiać

fotografie warszawskiej flory i fauny, autorstwa Aleksandra Ziółka. Do wszystkich

miejsc, uwiecznionych na zdjęciach, można dojechać Warszawskim Transportem

Publicznym, a pełną listę parków i rezerwatów można znaleźć pod adresem:

zielonamapa.waw.pl.

Obchody tygodnia ze zrównoważonym transportem zakończą się 22 września. W

sobotę – w Europejski Dzień bez Samochodu nie trzeba będzie kasować biletów w

metrze, autobusach, tramwajach i pociągach. Komunikacja będzie bezpłatna w

pierwszej, jak i drugiej strefie biletowej.

Zwieńczeniem Europejskiego Tygodnia Zrównoważonego Transportu będzie

coroczne święto miłośników komunikacji - Dni Transportu Publicznego. W tym roku

odbędą się na terenie zajezdni autobusowej Ostrobramska w godz. 10.00-17.00.

Zapraszamy także do zwiedzania Zakładu Naprawy Tramwajów przy ul. Młynarskiej

2 (wejście od strony skrzyżowania ulicy Wolskiej i Młynarskiej). Atrakcji nie

zabraknie - będzie można przejechać się zabytkowymi autobusami i tramwajami,

obejrzeć wystawy taboru, wziąć udział w grach i konkursach.
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